國立東華大學 104 學年度第二學期第 1 次實驗動物照護及使用小組
  會議記錄

會議事由：小組成員新增及改組
會議時間：2015/9/17 (四) 12:00-12:20
會議地點：生科系會議室
主持人：邱紫文召集人
出席者：吳海音委員、陳福士委員、翁慶豐委員(史閎元代理)、張

瑞宜委員、彭國証委員
請假：楊昌斌委員、廖順魁委員
紀錄：元淑英

壹、提案討論
【提案一】邀請慈濟實驗動物中心王明升主任加入本委員會
  決議：表決後通過。
【提案二】邀請楊昕翰為本委員會之執行祕書
  決議：表決後通過。

貳、散會 (散會時間 12:20)